



# Kels

Ihr Marktplatz der Frische

Wir ♥ Lebensmittel.

# FRISCHE AUS TRADITION SEIT 1860

www.edeka-kels.de

Kolonialwaren Th.Kels



**ZARTE RINDERROULADEN**  
aus der Keule geschnitten,  
100 g

1,59



FRISCHES LAMMFLAISCH AUS NEUSEELAND

GEFROREN KOMMT BEI UNS NICHT IN DIE TÜTE!



**FRISCHE LAMMLACHSE**  
natur oder mariniert, 100 g

3,77



5 STÜCK

**METTENDEN**  
aromatisch geräuchert,  
5 Stück à 80 g  
1kg = 12,50 €

5,00

**FRISCHES VICTORIASEE-BARSCHFILET**  
sein grätenarmes, mildes Fleisch macht ihn so beliebt, 100 g



1,59

NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!



**FRISCHES HÄHNCHENBRUSTFILET**  
Hkl. A, für den kalorienbewussten Genuss, 100 g

1,29



STATT 11,99

7,99

-33%

**LINDT FÜR KENNER**  
versch. Sorten, 200 g Packung  
1kg = 39,95 €

**BAUER BUTTERKÄSE**  
deutscher halbfester Schnittkäse, angenehm mild im Geschmack, 45 % Fett i. Tr., 100 g

0,79



LAKTOSE-FREI

KW19

Gültig vom 05.05.-10.05.2025

T. KELS LEBENSMITTEL GMBH | EDEKA-KELS.DE

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. \*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

SAFTIGE  
SPEZIALITÄTEN  
VOM SCHWEIN!



0.79

**FRISCHER SCHWEINERÜCKENBRATEN**  
ohne Knochen, besonders zart und mager, 100 g



0.66

**GRILLRIPPEN**  
versch. mariniert, ideal für den Grill, 100 g



0.69

**FRISCHES SCHINKENMETT**  
pikant gewürzt, 100 g

**FIX & FERTIG GEBRATENE KÖSTLICHKEITEN FÜR SIE ZUSAMMENGESTELLT & ZUM SOFORTIGEN VERZEHR AUF EINE PLATTE GELEGT ...**



3.99

**KDK DEUTSCHES KALBFLEISCH**  
**ZARTE KALBSSCHNITZEL**  
aus der Oberschale geschnitten, 100 g



1.99

**FRISCHES TATAR**  
delikat und kalorienarm, frisch und extra fein, 100 g

**KALBSCEVAPCICI**  
aus Kalb- u. Schweinefleisch, mit feiner Paprika-Knoblauch-Note abgerundet, 100 g

1.59

**FRISCHES GEFLÜGEL!**



**FRISCHES MAISHÄHNCHEN**  
Hkl. A, 100 g

0.89

0.69

**FRISCHE PUTENOVERKEULEN**  
Hkl. A, mit dem kleinen Röhrenknochen, 100 g





FIX & FERTIG  
**FÜR SIE  
 VORBEREITET!**



**FRISCHES  
 ROASTBEEF**  
 auch als Rumpsteak  
 geschnitten, 100 g

**2.99**



**ZARTE  
 ROULADEN**  
**„UNSERE BESTEN“**  
 nur aus der Oberschale  
 geschnitten, 100 g

**1.79**



**0.99**

**FRISCHE  
 SPIESSBRATENBRATWURST**  
 pikant gewürzt, 100 g



**1.59**

**KÖNIGSBERGER KLOPSE**  
 in einer weißen Kapernsauce,  
 verzehrfertig, 100 g



**FRISCHE  
 HÄHNCHENUNTERKEULEN**  
 Hkl. A, 100 g

**0.49**



**1.39**

**CHICKEN NUGGETS**  
 zartes Hähnchenfleisch in einer  
 knusprigen Panade, 100 g

AROMATISCH,  
SAFTIG UND  
LECKER!



1.99

**HONIGSCHINKEN**  
mild im Geschmack,  
verfeinert mit Honig, 100 g



1.99

**KAISERSCHINKEN**  
mild gepökelt und über Buchenholz  
heiß geräuchert, 100 g



1.79

**TARCZYŃSKI**  
**POLNISCHER  
KESSELKOCHSCHINKEN**  
geräuchert und herzhaft im  
Geschmack, 100 g

WIR STELLEN IHNEN  
GERNE **SCHINKEN-, BRATEN-  
ODER RUSTIKALE PLATTEN**  
FÜR JEDEN ANLASS ZUSAMMEN...



1.29

**FRISCHWURST-  
AUFSCHNITT**  
vielfach sortiert,  
100 g



**VESPERMETT**  
in Gelee, 100 g



1.59



1.00

**BOCKWÜRSTCHEN**  
knackig-frisch, zu jeder Gelegenheit,  
je 100 g Stück, 1kg = 10,00 €



1.79

**TARCZYŃSKI**  
**GEGRILLTES  
HÄHNCHENBRUSTFILET**  
100 g



# ITALIENISCHE SALAMI - DIE SCHMECKT!

**Haltungsform 3**  
Außenklime  
Luftgetrocknet

**1,79**

**SCHINKENSPECK**  
geräuchert oder  
luftgetrocknet, 100 g

**0,99**

**DELIKATESSE  
LEBERWURST**  
mit Kalbfleisch im  
Golddarm, 100 g

**DONNERSTAG-SAMSTAG**  
**UNSER  
WOCHENENDKNÜLLER!**

**KELSKNALLER!**  
**3,00**

**RASTING  
SCHINKENWURST**  
mild im Geschmack,  
375 g Stück, 1 kg = 8,00 €

**Haltungsform 3**  
Außenklime  
Luftgetrocknet

**2,79**

**Montorsi**

**MILANO SALAMI**  
zartes Aroma und feinste Geschmacksnoten von Walnuss und weißem Pfeffer, 100 g

**2,79**

**Montorsi**

**CACCIATORE SALAMI**  
luftgetrocknete Salami,  
kräftig im Geschmack, 100 g

**AUS  
EIGENER  
HERSTELLUNG**

**EXTRA  
SAFTIG  
& MAGER!**

**1,99**

**SCHWEINEBRATEN-  
AUFSCHNITT**  
mit Paprika o.  
Kräutern ummantelt,  
aus eigener  
Herstellung, 100 g

**2,79**

**Montorsi**

**FINOCCHIONA SALAMI**  
100 g

FEINWÜRZIGE  
**KÄSE-  
VIELFALT!**



**CAMBOZOLA „CLASSIC“**  
deutscher Weichkäse,  
70% Fett i. Tr., 100 g



**ROUGETTE**  
„fein-würzig“, deutscher Weichkäse,  
55% Fett i. Tr., 100 g



**WÄLDERGOLD WEINKÄSE**  
österreichische Käsezubereitung,  
50% Fett i. Tr., 100 g

WIR STELLEN IHNEN  
GERNE EINE **KULINARISCHE  
KÄSEPLATTE ZUSAMMEN...**

**TOGGENBURGER  
SONNTAGSKÄSE**  
Schweizer Hartkäse,  
45% Fett i. Tr., 100 g

1,79



1,49

**WESTLAND  
OLD AMSTERDAM**  
holländischer Hartkäse,  
48% Fett i. Tr., 100 g



1,99

**VENOSTA  
VINSCHGER**  
italienischer Schnittkäse,  
50% Fett i. Tr., 100 g

UNSERE BUNTE  
**BEEMSTER-  
VIELFALT!**

**BEEMSTER  
BOCKSHORNKLEE**  
holländischer  
Schnittkäse,  
50% Fett i. Tr.,  
laktosefrei, 100 g

1,79



**BEEMSTER  
CHILI**  
holländischer Gouda, mit  
feuriger Paprikanote, frisch  
und kräftig im Geschmack,  
50% Fett i. Tr., 100 g

1,79



MIT LIEBE  
FÜR SIE  
ZUBEREITET!

1.99

**BIO RUHRKÄSE GOLD**  
deutscher biologischer Hartkäse  
aus Kuhmilch, 45% Fett i. Tr., 100 g



**TÊTE DE MOINE**  
geeignet für den  
Girrole-Käse-  
Schaber, Schweizer  
Schnittkäse  
mit Rohmilch, 51%  
Fett i. Tr., 100 g

2.49



1.49

**FRISCHKÄSECREME „CURRY-DATTEL“**  
mit getrockneten Datteln  
und Currysauce verfeinert,  
26% Fett absolut, 100 g



1.49

**FRISCHKÄSECREME „KRÄUTER“**  
mit Schnittlauch, Dill und Petersilie  
verfeinert, 26% Fett absolut, aus  
eigener Herstellung, 100 g



LAKTOSE-FREI!

1.79

**BEEMSTER  
JALAPEÑO**  
holländischer Gouda,  
50% Fett i. Tr., 100 g

LAKTOSE-FREI!

1.79

**BEEMSTER  
BRENNNESSEL**  
holländischer  
Gouda, mit Brenn-  
nesseln verfeinert,  
50% Fett i. Tr.,  
100 g



1.49

**FRISCHKÄSECREME „LACHS“**  
Frischkäse mit feinem Räucherlachs  
und Dill verfeinert, 26% Fett absolut,  
100 g



UNSERE KNACKIGE  
**GEMÜSE-  
AUSWAHL...**



**2.99**



**DEUTSCHLAND  
MINI ROMA TOMATEN**  
aus NRW, Kl. 1, 400 g Becher  
1 kg = 7,48 €



**UNVER-  
PACKT**



**NIEDERLANDE  
SALATGURKEN**  
Kl. 1, je Stück

**0.55**

**KELS OBST & GEMÜSE**  
HIER DREHT SICH ALLES UM  
QUALITÄT, FRISCHE & VIELFALT!



**1.00**



**MAROKKO  
HIMBEEREN**  
Kl. 1, 125 g Schale  
1kg = 8,00 €



**MAROKKO  
BROMBEEREN**  
Kl. 1, 125 g Schale  
1kg = 14,32 €

**1.79**



**FRANKREICH  
TAFELÄPFEL**  
„Cripps Pink“,  
Kl. 1, 1kg Packung

**2.49**



**KELSKNALLER!**  
**2.99**



**SPANIEN  
BIO KULTURHEIDELBEEREN**  
Kl. 2, 300 g Packung, 1kg = 9,97 €



**1.99**



**SPANIEN  
BIO MINI ROMANASALAT**  
grün, Kl. 1, 2er Packung



**Tenge Multi-Schäler**

**WTR SCHÄLEN  
IHREN SPARGEL  
KOSTENLOS**

**GENIESSEN SIE  
DIE SPARGEL-SAISON!**

**UNSER  
SERVICE  
FÜR SIE**





... IMMER FRISCH  
**UND VOLLER  
 VITAMINE!**

**EDEKA**  
**NIEDERLANDE**  
**ERDBEEREN**  
 Kl. 1, in der offenen  
 400 g Schale  
 1kg = 7,48 €

**2.99**

**Chiquita**  
**PANAMA**  
**BANANEN**  
 1kg

**1.99**

**UNVER-  
 PACKT**

**1.99**

**UNVER-  
 PACKT**

**EDEKA**  
**DEUTSCHLAND**  
**RHABARBER**  
 aus NRW, Kl. 1, 1 kg

**EDEKA**  
**Herzstucke**  
**ISRAEL**  
**FRÜHKARTOFFELN ZUM SPARGEL**  
 festkochend, 1,5 kg Netz  
 1kg = 1,99 €

**2.99**

**ZUM  
 TAGES-  
 PREIS!**

**UNVER-  
 PACKT**

**DEUTSCHLAND**  
**SPARGEL**  
 „weiß“, Kl. 1, 1kg

**3.99**

**ITALIEN**  
**BIO SPARGEL**  
 grün, 12 mm+, Kl. 2, 400 g Bund  
 1kg = 9,98 €

ETWAS  
**SÜSSES**  
ZUM KAFFEE!



**APFEL-BERLINER**  
luftiger Teig mit zarten  
Apfelstückchen, umhüllt mit feinem  
Kristallzucker, je Stück

1,00



**PRÜMTALER  
PUDDINGBREZEL**  
das süße Plundergebäck, mit Pudding  
gefüllt und glasiert, je Stück

2,50

EMPFEHLUNG DER  
WOCHE



2,50

AUS  
EIGENER  
HERSTELLUNG

**UNSER  
THEO'S JOGHURT SCHNITTCHEN**  
mit Roter Grütze, je Stück

**KÖSTLICHKEITEN AUS  
UNSERER BÄCKEREI...**

BROT DES  
MONATS



Brot  
Bord

**DINKEL-HIRSE**

ein mild-nussig und leicht säuerlich schmeckendes  
Highlight, 750 g Laib, 1kg = 6,00 €

4,50

2,95

**PRÜMTALER  
ROGGENZWILLING**

500 g Laib  
1kg = 5,90 €

**SPARGELZEIT  
IST GENIEBER-  
ZEIT!**

AB  
12:00  
UHR!

12,90

**SPARGEL**  
mit Sauce Hollandaise  
und Kartoffeln, pro Portion

RATINGEN: 02102/8922481 | MÜLHEIM: 0208/302159618 | BREDENEY: 0201/240546915 | WALLHÖFE: 02102/73981

**KÖSTLICHKEITEN AUS  
UNSEREM BISTRORANTE...**

... in Mülheim, Essen,  
Ratingen (trinkgut) und Wallhöfe

MITTAGS-  
TISCH TÄGLICH  
VON 12:00  
BIS 14:30 UHR

**MONTAG**

**OFENGEBACKENER LEBERKÄSE** CLMG  
mit Bratkartoffeln & Salat

6,90

**GEBRATENE HÄHNCHENBRUST** ACLMG  
mit Tomate-Mozzarella  
überbacken, dazu Butternudeln

8,90

**RINDERGESCHNETZELTES** CLMG  
in Kräuter-Pilzsauce,  
dazu Butterreis & Gemüse

9,90

**DIENSTAG**

**MÖHRENGEMÜSE „BÜRGERLICH“** UH  
mit Mettwurst

6,90

**SZEGEDINER GULASCH** CLMG  
mit Sauerkraut & Kartoffelpüree

7,90

**PENNE NUDELN** ACG  
mit Kräutersahne  
& gebratenem Lachssteak

9,90



**3.35**

**HEMMERLE & Müllermer**  
**KARTOFFELBROT**  
 500g Laib, 1kg = 6,70 €

DEFTIGE LECKEREIEN  
**AB 15 UHR!**  
 ...IN MÜLHEIM, ESSEN,  
 RATINGEN (TRINKGUT)  
 & WALLHÖFE



**7.90**



**TORTELLINI-GEMÜSE-AUFLAUF** <sup>ACG</sup>  
 mit Käse überbacken, pro Portion



**8.90**

**SPARE RIBS** <sup>G</sup>  
 mit Barbecue-Sauce  
 und Coleslaw Salat,  
 pro Portion

**MITTWOCH**

**WIRSINGROULADE** <sup>ACLMG</sup>  
 mit Kümmel-Specksauce,  
 dazu Kartoffelpüree **6.90**

**PUTENGESCHNETZELTES** <sup>CLMG</sup>  
 in Pfefferrahmsauce,  
 dazu Butterreis **7.90**

**SCHWEINEFILETMEDAILLONS** <sup>ACLMG</sup>  
 mit Rahmsauce, dazu Nudeln **9.90**

**DONNERSTAG**

**GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE** <sup>ACLMG</sup>  
 mit Tomatensauce & Kartoffelpüree **6.90**

**PANIERTES STIELKOTELETT** <sup>CLMG</sup>  
 mit Bratkartoffeln  
 & dicken Bohnen **7.90**

**RINDFLEISCHTOPF** <sup>ACLMG</sup>  
 in Frühlingslauch-Käsesauce  
 mit Gnocchi & Salat **9.90**

**FREITAG**

**SCHUPFNUDEL-  
 HACKFLEISCH-AUFLAUF** <sup>ACLMG</sup>  
 mit Lauch & Käse überbacken **6.90**

**KÖNIGSBERGER KLOPSE** <sup>ACLMG</sup>  
 mit Salzkartoffeln & Rote Bete-Salat **7.90**

**PANIERTES FISCHFILET** <sup>ACG</sup>  
 mit Aioli & Speckkartoffelsalat **8.90**

**SAMSTAG**

**FRISCHE BRATWURST** <sup>CLMG</sup>  
 mit Kartoffelpüree & Apfelrotkohl **6.90**

**SPIESSBRATEN  
 VOM SCHWEIN** <sup>CLMG</sup>  
 dazu Salzkartoffeln,  
 Erbsen & Möhren **7.90**

**UNGARISCHES  
 RINDERGULASCH** <sup>CLMG</sup>  
 mit Butternudeln & Salat **9.90**



**5.90**

**METTWURST PFANNKUCHEN**  
 mit frischen Mettwürstchen, pro Portion

WENN'S MAL WIEDER  
**SCHNELL  
GEHEN MUSS...**

1.49

**REINERT  
BÄRCHENWURST  
MORTADELLA O.  
GEFLÜGEL MORTADELLA**  
90 g Packung  
1kg = 16,56 €



2.49

**LIKE MEAT  
REIN PFLANZLICH  
AUS SOJA**  
versch. Sorten,  
180 g Packung  
1kg = 13,83 €



KELSKNALLER!  
4.99

**RASTING  
STADIONBRATWURST  
O. STADIONKRAKAUER**  
5 x 100 g = 500 g Packung  
1kg = 9,98 €



**WIESENHOF  
BRUZZLER  
BRATWURST**  
versch. Sorten,  
350-400 g Packung  
1kg = ab 9,98 €

KELSKNALLER!  
3.99

**ENTDECKEN SIE UNSERE  
GROSSE MOPRO-VIELFALT**



MIT DER  
EDEKA APP  
1.99 €  
1kg = 7,93 €



-60%

STATT 2.79  
!!!

**EHRMANN  
ALMIGHURT**  
versch. Sorten, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand  
1kg = 2,22 €



**DANONE  
ACTIMEL  
DRINK**  
versch. Sorten, 6 x 100 g = 600 g  
o. 8 x 100 g = 800 g Packung  
1kg = ab 2,78 €

KELSKNALLER!  
2.22



0.69

**NESTLÉ  
JOGHURT**  
versch. Sorten, 120 g Becher  
1kg = 5,75 €



KELSKNALLER!  
0.44

**LANDLIEBE  
JOGHURT AUF FRUCHT**  
versch. Sorten, 150 g Becher  
1kg = 2,93 €

**EDEKA BIO  
CRÈME FRAÎCHE**  
30 % Fett,  
150 g Becher  
1kg = 6,60 €



0.99



STATT 1.69  
1.00

**LANDLIEBE  
HALTBARE  
LANDMILCH**  
1,5-3,8 % Fett,  
1L Packung

-40%



0.44

**LANDLIEBE  
JOGHURT**  
versch. Sorten, 1,5-3,8 % Fettgehalt,  
200 g Becher, 1kg = 2,20 €

# UNSERE VIELFALT FÜR KÄSE- LIEBHABER



## MEGGLE BUTTERSPEZIALITÄTEN

versch. Sorten,  
120-125 g Packung  
1kg = ab 11,92 €

## EDEKA HERZSTÜCKE FEINKOSTSALATE

versch. Sorten,  
150-200 g Becher  
1kg = ab 5,95 €



## POPP BROT-AUFSTRICH

versch. Sorten,  
120-200 g Packung  
1kg = ab 4,95 €



## MEGGLE BAGUETTE

versch. Sorten, 160 g Packung  
1kg = 6,94 €



!!!

# GEWINNE EINEN KITCHENAID STANDMIXER MIT STARBUCKS®



JETZT STARBUCKS  
GENIEßEN UND  
GEWINNEN!



Starbucks  
Frappuccino®  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig,  
je 250-ml-Flasche  
(1l = 7,96 €)

AKTION

1,99

Aktionszeitraum: 28.04. - 11.05.2025.  
Abbildung ähnlich. Teilnahmebedingungen finden Sie auf unserer EDEKA KELS Facebookseite.



KELSKNALLER!  
1,29

BRESSO  
FRISCHKÄSE  
versch. Sorten,  
150 g Packung  
1kg = 8,60 €

MIT DER  
EDEKA APP  
1,19 €  
1kg = 7,93 €



-44%

STATT 2,89  
1,59

## LEERDAMMER

gerieben o. in Scheiben,  
versch. Sorten u.  
Fettstufen,  
100-160 g Packung  
1kg = ab 9,94 €



## EDEKA HERZSTÜCKE KÄSE IN SCHEIBEN

versch. Sorten  
u. Fettstufen,  
150-175 g Packung  
1kg = ab 10,23 €

1,79



KELSKNALLER!  
1,49

## STARBUCKS KAFFEE SPEZIALITÄTEN

versch. Sorten, 220 ml Becher  
1L = 6,77 €

SO KANN  
DER TAG  
BEGINNEN!

2.49

**LAVAZZA  
KAFFEEPADS**  
versch. Sorten,  
18 Stück,  
125 g Packung  
1kg = 19,92 €



5.99

**IDEE  
KAFFEE CLASSIC  
O. EILLES  
KAFFEE GOURMET**  
500 g Packung  
1kg = 11,98 €



STATT 10.99  
6.99

**JACOBS  
GOLD**  
200 g Glas  
1kg = 34,95 €



STATT 17.99  
13.99

**LAVAZZA  
CAFFÈ CREMA**  
versch. Sorten,  
ganze Bohnen,  
1kg Beutel



-22%

20  
Extra°Punkte

ENTDECKEN SIE UNSERE  
GROSSE MARKEN-VIELFALT



**NESTLÉ  
CEREALIEN**  
versch. Sorten,  
200-400 g Packung  
1kg = ab 6,23 €

KELSKNALLER!  
2.49



**GLÜCK  
FRUCHTAUFSTRICH**  
versch. Sorten,  
230 g Glas  
1kg = 10,83 €

2.49



-16%

**ZENTIS  
NUSSPLI O.  
BELMANDEL**  
auch ohne  
Palmöl,  
300-400 g Glas  
1kg = ab 4,98 €



1.99

DONNERSTAG-SAMSTAG  
UNSERE  
WOCHENENDKNÜLLER!

Kernige

STATT 1.69

0.89

**KÖLLN  
BLÜTZENARTE  
FLOCKEN O.  
ECHTE KERNIGE**  
100 % Hafer-Vollkorn,  
500 g Packung  
1kg = 1,78 €



-47%



STATT 2.29  
1.29

**CORNY  
MÜSLI-RIEGEL**  
versch. Sorten, 3-6 Riegel,  
96-150 g Packung  
1kg = ab 8,60 €

-43%



**EDEKA HERZSTÜCKE  
ROSENBRÖTCHEN**  
„hell“ o. „kernig“,  
6 Stück, 510 g Beutel  
1kg = 2,53 €

1.29



**HARRY  
TOAST**  
„Butter“, „Vollkorn“ o. „Balance“,  
500 g Packung, 1kg = 3,32 €

1.66



**MIT DER EDEKA APP 2.99€**  
1kg = 5,98 €

**KELSKNALLER!**  
**3.33**

**EDEKA HERZSTÜCKE WIENER BODEN**  
„hell“ o. „dunkel“,  
500 g Packung  
1kg = 6,66 €

**ERASCO EINTÖPFE**  
versch. Sorten,  
400 g Dose  
1kg = 3,73 €

**STATT 1.99**  
**1.49**

**Reistopf mit Fleischklößchen**  
**Erasco**  
Ohne  
-25%

**STATT 1.99**  
**1.49**

**EDEKA HERZSTÜCKE PFIRSICHE HALBE FRUCHT**  
BEZÜCKERT  
WASSERQUALITÄT MIT VITAMIN C

**EDEKA HERZSTÜCKE TORTENPFIRSICHE IN SCHNITTEN**  
BEZÜCKERT  
WASSERQUALITÄT MIT VITAMIN C

**1.99**

**EDEKA HERZSTÜCKE TORTENPFIRSICHE O. PFIRSICHE**  
820 g/480-500 g Dose  
1kg = ab 3,98 €

**MIT DER EDEKA APP 2.29€**  
1kg = ab 3,14 €

**Dr. Oetker Tarte au Chocolat**  
Original feine Backmischung

**KELSKNALLER!**  
**2.79**

**DR. OETKER BACKMISCHUNG**  
versch. Sorten,  
285-730 g Packung  
1kg = ab 3,82 €

**Birkel BREITE BAND**  
500 g

**KELSKNALLER!**  
**0.99**

**BIRKEL'S NO.1 O. 3 GLOCKEN GENUSS PUR**  
versch. Sorten,  
500 g Packung  
1kg = 1,98 €

DAMIT SCHMECKT  
**ALLES EINFACH  
BESSER!**

**STATT 3.49**  
**1.79**

**HEINZ KETCHUP O. MAYONNAISE**  
versch. Sorten,  
400-500 ml Kopf-  
stehflasche  
1L = ab 3,58 €

**-48%**

**HEINZ TOMATO KETCHUP**  
100% SAUCE

**HEINZ DAS ORIGINAL MAYONNAISE**  
100% SAUCE

**1.49**

**PAPA JOE'S SAUCE O. MAYO**  
versch. Sorten,  
300 ml Kopf-  
stehflasche  
1L = 4,97 €

**PAPA JOE'S BURGER SAUCE**

**PAPA JOE'S BURGER SAUCE**

**1.49**

**MIRACEL WHIP**  
versch. Sorten,  
242-500 ml Glas  
1L = ab 2,98 €

**MIRACEL WHIP**

**MIRACEL WHIP**

**DEVELEY SAUCEN**  
versch. Sorten, 250 ml Flasche  
1L = 5,16 €

**STATT 1.79**  
**1.29**

**DEVELEY CURRY KETCHUP**

**DEVELEY DIE LEICHTE MYO**

**DEVELEY BUSS-SAUER**

**DEVELEY BURGER SAUCE**

**DEVELEY MAYONNAISE**

**DEVELEY TOMATEN KETCHUP**

**30 Extra°Punkte**

**KELSKNALLER!**  
**1.99**

**EDEKA HERZSTÜCKE SPEISEÖLE**  
versch. Sorten,  
750 ml Flasche  
1L = 2,65 €

**EDEKA HERZSTÜCKE SONNENBLUMENÖL**

**EDEKA HERZSTÜCKE REINES RAPSAÖL**

# GÖNN DIR EINE KNABBER- PAUSE!

MIT DER  
EDEKA APP  
0.99€  
1kg = ab 12,38€

KELSKNALLER!

!!!

**POM-BÄR**  
versch. Sorten,  
75-80 g Beutel  
1kg = ab 13,88 €



1.99

**TYRRELLS  
CHIPS**  
versch. Sorten,  
150 g Beutel  
1kg = 13,27 €



2.22

**LORENZ  
NIC NAC'S  
XL FUN PACK**  
180 g Beutel  
1kg = 12,33 €



MIT DER  
EDEKA APP  
0.88€  
1kg = ab 8,80€

**FUNNY-FRISCH  
SPEZIALITÄTEN**  
versch. Sorten,  
75-100 g Beutel  
1kg = ab 11,90 €

KELSKNALLER!  
1.19



-35%

AM 11.05.2025  
IST MUTTERTAG!

STATT 2.79

1.79

**MILKA  
PRALINÉS O.  
HAUCHZARTE HERZEN**  
versch. Sorten,  
110-130 g Packung  
1kg = ab 13,77 €



MIT DER  
EDEKA APP  
0.79€  
1kg = ab 4,51 €

APP  
PREISE  
%

0.89

**HARIBO  
FRUCHTGUMMI O. LAKRITZ**  
versch. Sorten,  
125-175 g Beutel  
1kg = ab 5,09 €



-25%

STATT 3.99

2.99

**CELEBRATIONS**  
186 g Packung  
1kg = 16,08 €



**RITTER SPORT  
SCHOKOWÜRFEL  
O. AMICELLI**  
versch. Sorten,  
176-200 g Packung  
1kg = ab 14,95 €

2.99



**FERRERO  
KINDER BUENO  
O. BUENO WHITE**  
6 Riegel,  
117-129 g Packung  
1kg = ab 17,21 €

STATT 2.99

2.22



-25%

**MIT DER EDEKA APP 2.99€**  
1kg = ab 7,20 €

**Dr. Oetker la MIA GRANDE Margherita**  
SCHMECKT RIESIG  
IST SIE AUCH  
KELSKNALLER!  
**3.29**

**Dr. Oetker la MIA GRANDE Tonne & Cipolle**  
DIE PIZZA, DIE MEER KANN

**DR. OEKTER LA MIA GRANDE**  
versch. Sorten,  
360-415 g Packung  
1kg = ab 7,93 €

**COPPENRATH & WIESE SAHNE ROLLE**  
versch. Sorten,  
400 g Packung  
1kg = 7,48 €

**FROSTA BACKOFEN FISCH KNUSPRIG KROSS**

**15 FISCHSTÄBCHEN**  
KELSKNALLER!  
**2.79**

**FROSTA FISCHSPEZIALIÄTEN**  
versch. Sorten,  
240-450 g Packung  
1kg = ab 6,20 €

**2.99**

**COPPENRATH & WIESE UNSERE GOLDSTÜCKE KERNIG & KRÄFTIG**  
versch. Sorten,  
6-7 Stück, 400-490 g Beutel  
1kg = ab 4,53 €

**Conditors Coppenrath & Wiese**  
Schneelöcher  
Schwarzwälder Kirsch  
400 g e

**2.19**

**EDEKA HERZSTÜCKE BUTTER-CROISSANTS**  
6 Stück,  
360 g Beutel  
1kg = 6,08 €

**EDEKA Herzstücke BUTTER-CROISSANTS**  
6 Stück

**Conditors Coppenrath & Wiese**  
Unsere Goldstücke  
Kernig & Kräftig  
6 Dinkel-Brötchen  
KELSKNALLER!  
**2.22**

**MIT DER EDEKA APP 1.99€**  
1kg = ab 4,00 €

**GEPFLEGT VON KOPF BIS FUSS!**

**Traumweich Hakle**  
DAS TOILETTPAPIER

**2.99**

**HAKLE TOILETTPAPIER**  
„Traumweich“, weiß,  
4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

**dusch das**  
For Men  
Magnolie  
**0.99**

**DUSCHDAS DUSCHGEL**  
versch. Sorten,  
225 ml Flasche  
1L = 4,40 €

**NIVEA DEOSPRAY**  
versch. Sorten,  
150 ml Dose  
1L = 13,27 €

**-50%**

**20 Extra-Punkte**  
PAYBACK

**BIG Sandwich**

**PIRULO Kakus PARADE**  
x9

**NESTLÉ SCHÖLLER EIS**  
versch. Sorten,  
270-840 ml Multipackung  
1L = ab 2,37 €

**STATT 3.99 1.99**

**Persil UNIVERSAL MEGAPERLS**

**-21%**

**STATT 6.35 4.99**

**Persil 4in1 DISCS**

**PERSIL WASCHMITTEL**  
versch. Sorten, 16-20 WA Packung  
1WA = ab 0,25 €

FRUCHTIG,  
SPRITZIG  
EINFACH LECKER!



3.49

**CAPRI-SUN FRUCHTSAFTGETRÄNK**  
versch. Sorten, 10 x 0,2 L Multipackung  
1L = 1,75 €



STATT 1.99

1.49

**EDEKA HERZSTÜCKE SAFT, NEKTAR O. FRUCHTSAFTGETRÄNK**  
versch. Sorten,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1 L Flasche

-25%

0.59

**BOOSTER ENERGY DRINK**  
versch. Sorten,  
0,33 L Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 1,79 €



-37%

**COCA-COLA, FANTA, SPRITE**  
u. a. Sorten, 12 x 1 L Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand, 1L = 0,83 €

NUR IN MÜLHEIM & HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH

STATT 15.99

9.99

ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE  
AUSWAHL AN WEINEN  
& SPIRITUOSEN



**GELDERMANN SEKT**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 10,65 €

7.99



KELSKNALLER!

10.99

**BALLANTINE'S FINEST**  
Blended Scotch Whisky,  
40 % Vol., 0,7 L Flasche  
1L = 15,70 €

MIT DER EDEKA APP  
9.99 €  
1L = 14,27 €



-40%

STATT 4.99

2.99

**ROTKÄPPCHEN SEKT O. FRUCHTSECCO**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 3,99 €



13.99

**KILLEPITSCH PREMIUM KRÄUTERLIKÖR**  
42 % Vol., 0,7 L Flasche  
1L = 19,99 €

-23%

**BAILEYS**  
versch. Sorten,  
15,7-17 % Vol.,  
0,5-0,7 L Flasche  
1L = ab 14,27 €

STATT 12.99

9.99



1.19

**VOLVIC TOUCH O. TEE**  
versch. Sorten,  
1,5 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 0,79 €

**HELLA ERFRISCHUNGSGETRÄNK**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 0,79 €

0.59



**MIT DER EDEKA APP 4.49€**  
1L = 5,99€

**APEROL SPRITZ**  
10,5 % Vol.,  
3 x 0,2 L Packung  
1L = 11,65 €

**6.99**

**ITALIEN-APULIEN/SIZILIEN DOPPIO PASSO**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 6,65 €

**KELSKNALLER!**  
**4.99**

# UNSER WEIN DES MONATS!

## Achenbach & Kels Flaschenfreunde 2024 BIO

Auf die Freundschaft – Auf das „Wir“ im Glas! Im Januar 2025 trafen sich Frank Achenbach, Felix Kels und Jan Kluytmans in Wonsheim in Rheinhessen auf dem Bio – Weingut der Familie Achenbach, um zusammen exklusiv einen Wein für Edeka Kels zu cuvéeieren. Herausgekommen ist eine wunderbare Assemblage aus 70% Weißburgunder und 30% Auxerrois. Frische Exotik vom Weißburgunder wird abgerundet durch elegante Fruchtigkeit des Auxerrois. Eine Cuvée, die man am liebsten jeden Tag mit Freunden genießt.

**STATT 14.99**  
**10.99**

**ABSOLUT CITRON**  
versch. Sorten,  
20-40 % Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 15,70 €

**-26%**

**ABSOLUT VODKA**  
Svensk Vodka  
40% ALC/VOL  
1L = 6,65 €

**4.99**

**FRANKREICH RÉSERVE DE MARANDE**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 6,65 €

**DEUTSCHLAND MAYBACH WEINE**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 4,44 €

**60 Extra°Punkte**

**STATT 4.99**  
**3.33**

**WEIN DES MONATS**

**STATT 7.99**  
**6.49**

**DEUTSCHLAND/RHEINHESSEN**  
**ACHENBACH & KELS**  
**FLASCHENFREUNDE 2024**  
trocken, Weißburgunder, Biowein,  
0,75 L Flasche 1L = 8,65 €

**CRODINO**  
8 x 0,098 L Packung  
**6,99€**  
1L = 8,92€

**CRODINO**  
NON-ALCOHOLIC SPRITZ

- CRODINO FLÄSCHCHEN AUF EIS
- SPRITZER SODAWASSER
- ORANGEN-SCHEIBE

# WILLKOMMEN AUF UNSEREM FISCHMARKT!

**NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!**



**1.99**

**SHELLFISCHFILET**  
ohne Haut, besonders zart u. mager, 100 g



**3.29**

**FRISCHES THUNFISCHFILET**  
festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, 100 g

**ROTER O. WEISSER HERINGSSALAT**  
100 g

**KELSKNALLER!**  
**0.99**

**WAKAME-SALAT**  
die feine Meeresalge passt als Salat, zu Sushi oder zu frisch zubereitetem Fisch (vor dem Verkauf getaut), 100 g

**KELSKNALLER!**  
**0.99**



**KELSKNALLER!**  
**1.99**

**GEKOCHTE CREVETTE ROSÉ**  
die feine gekochte Riesengarnele mit dem edlen Aroma für den einfachen Genuss, 100 g



**0.79**

**SARDELLEN**  
beliebt auf Pizza, zu Nudeln, als Antipasti und Tapas oder klassisch in Königsberger Klopsen, gefroren/getaut, 100 g



**1.19**

**TINTENFISCHTUBEN**  
ideal zum Grillen, Füllen oder als Tintenfischringe (vor dem Verkauf getaut), 100 g



**1.99**

**GERÄUCHERTE LACHSFORELLE O. REGENBOGENFORELLE**  
im Ganzen geräuchert, besonders saftig, 100 g



**1.99**

**KIBBELINGE**  
Seelachs in Backteig, 100 g



**DONNERSTAG-SAMSTAG**  
**UNSER WOCHENENDKNÜLLER!**

**-28%**

**STATT 2.49**  
**1.79**

**FRISCHES ROTBARSCHFILET**  
zartes, aromatisches Fleisch, ideal zum Braten oder Dünsten, 100 g

**KLEISTSTR. 26 | 45472 MÜLHEIM A. D. RUHR**  
TEL. 0208 492430

KÄSE / FLEISCH / WURST	0208 / 3021596 16
FISCH	0208 / 3021596 25
OBST / GEMÜSE	0208 / 3021596 21
BÄCKEREI / BISTRO	0208 / 3021596 18
ZEITSCHRIFTEN / TABAKSHOP	0208 / 3021596 24
FLORISTIK	0208 / 3021596 28

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr  
Bäckerei ab 7:00 Uhr

**REHHECKE 75 | 40885 RATINGEN-LINTORF**  
TEL. 02102 932720

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

**HOMBERGER STR. 6 | 40882 RATINGEN**  
TEL. 02102 850418

FLEISCH / WURST	02102 / 8504 13
KÄSE	02102 / 8504 26
FISCH	02102 / 8504 16
OBST / GEMÜSE	02102 / 8504 14
BÄCKEREI	02102 / 8504 15
FLORISTIK	02102 / 8504 17

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

**KELS BISTRO (IM TRINKGUT)**  
**EISENHÜTTENSTR. 10 | 40882 RATINGEN**  
TEL. 02102 8922481

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 19:00 Uhr

**BREDENEYER STR. 130-138 | 45133 ESSEN**  
TEL. 0201 24054690

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr  
Bäckerei ab 7:00 Uhr

**WALLHÖFE | DÜSSELDORFER STR. 31 | 40878 RATINGEN**  
TEL. 02102 73981

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 8:00 - 20:00 Uhr  
Bäckerei ab 7:00 Uhr

**HEILIGENHAUSER STR. 1-5 | 40883 RATINGEN-HÖSEL**  
TEL. 02102 963210

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

Wir Lebensmittel.

Alle Artikel ohne Deiko